
PROMOCIÓ ECONÒMICA

2244-000084-009294/2021
ATORGAMENT AJUT LINIA A)  REFORÇ A LES ACTIVITATS ECONÒMIQUES

AMB SUSPENSIO O LIMITACIÓ D'OBERTURA AL PUBLIC

EDICTE

Es fa públic que la Junta de Govern Local, en sessió ordinària celebrada el 22 de
novembre de 2021, va aprovar el llistat d’admesos i exclosos de la Línia A) de l’ajut
econòmic extraordinari destinat a reforçar les activitats econòmiques amb suspensió o
limitació d’obertura al  públic  i  per  finançar  les  despeses de lloguer  o  hipoteca per
empreses i/o establiments comercials i l’aprovació del pagament únic de l’ajut, que es
transcriu: 

ACORDS:

Primer.- ADMETRE DEFINITIVAMENT I DECLARAR BENEFICIARIS/ÀRIES de l’ajut
econòmic extraordinari destinat a reforçar les activitats econòmiques amb suspensió o
limitació d’obertura al públic Línia A), les sol·licituds següents atès que d’acord amb el
punt 2.1. i el 7.4. dels criteris tècnics han presentat correctament tota la documentació
acreditativa:

Data instància Núm. Registre CIF/NIF/NIE Expedient

29/6/2021 E\017208-2021 XXX5146XX 4000-000023-006379/2021

30/6/2021 E\017289-2021 XXX2068XX 4000-000002-006317/2021

30/6/2021 E\017345-2021 XXX2400XX 4000-000005-006329/2021

1/7/2021 E\017486-2021 XXX4916XX 4000-000011-006339/2021

1/7/2021 E\017550-2021 XXX2494XX 4000-000015-006362/2021

2/7/2021 E\017634-2021 XXX7057XX 4000-000018-006369/2021

2/7/2021 E\017664-2021 XXX1972XX 4000-000019-006375/2021

4/7/2021 E\017728-2021 XXX4119XX 4000-000022-006378/2021

7/7/2021 E\018094-2021 XXX4776XX 4000-000025-006479/2021

8/7/2021 E\018295-2021 XXX1063XX 4000-000031-006513/2021

8/7/2021 E\018314-2021 XXX6906XX 4000-000033-006523/2021

8/7/2021 E\018324-2021 XXX8938XX 4000-000034-006527/2021

9/7/2021 E\018412-2021 XXX3757XX 4000-000040-006860/2021

10/7/2021 E\018490-2021 XXX7753XX 4000-000044-006865/2021

13/7/2021 E\018899-2021 XXX2661XX 4000-000048-006873/2021

14/7/2021 E\019147-2021 XXX9744XX  4000-000051-006884/2021

15/7/2021 E\019470-2021 XXX0353XX 4000-000056-006924/2021

15/7/2021 E\019323-2021 XXX3981XX 4000-000059-006930/2021

16/7/2021 E\019320-2021 XXX4684XX 4000-000054-006915/2021

18/7/2021 E\019508-2021 XXX1406XX 4000-000064-007088/2021

19/7/2021 E\019639-2021 XXX6544XX 4000-000067-007093/2021
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19/7/2021 E\019623-2021 XXX3011XX 4000-000068-007095/2021

19/7/2021 E\019619-2021 XXX9079XX 4000-000069-007096/2021

19/7/2021 E\019618-2021 XXX4965XX 4000-000070-007098/2021

19/7/2021 E\019609-2021 XXX3677XX 4000-000071-007099/2021

19/7/2021 E\019607-2021 XXX6872XX 4000-000072-007200/2021

19/7/2021 E\019602-2021 XXX2515XX 4000-000075-007205/2021

19/7/2021 E\019594-2021 XXX1153XX 4000-000077-007207/2021

19/7/2021 E\019589-2021 XXX5739XX 4000-000078-007209/2021

19/7/2021 E\019585-2021 XXX9445XX 4000-000079-007213/2021

19/7/2021 E\019532-2021 XXX0474XX 4000-000081-007216/2021

20/7/2021 E\019861-2021 XXX3964XX 4000-000082-007274/2021

20/7/2021 E\019840-2021 XXX7096XX 4000-000084-007296/2021

20/7/2021 E\019779-2021 XXX5273XX 4000-000090-007361/2021

20/7/2021 E\019775-2021 XXX0370XX 4000-000091-007363/2021

20/7/2021 E\019756-2021 XXX1790XX 4000-000094-007368/2021

20/7/2021 E\019749-2021 XXX2984XX 4000-000095-007369/2021

20/7/2021 E\019726-2021 XXX9867XX 4000-000099-007374/2021

20/7/2021 E\019724-2021 XXX8622XX 4000-000100-007375/2021

20/7/2021 E\019719-2021 XXX4696XX 4000-000102-007379/2021

20/7/2021 E\019712-2021 XXX8065XX 4000-000103-007380/2021

20/7/2021 E\019692-2021 XXX5165XX 4000-000104-007390/2021

21/7/2021 E\020041-2021 XXX6994XX 4000-000111-007465/2021

21/7/2021 E\020034-2021 XXX1784XX 4000-000115-007472/2021

21/7/2021 E\020032-2021 XXX5171XX 4000-000117-007476/2021

21/7/2021 E\020031-2021 XXX4285XX 4000-000118-007478/2021

21/7/2021 E\020020-2021 XXX5291XX 4000-000121-007481/2021

21/7/2021 E\020016-2021 XXX8937XX 4000-000122-007482/2021

21/7/2021 E\019998-2021 XXX1497XX 4000-000123-007485/2021

21/7/2021 E\019997-2021 XXX2127XX  4000-000124-007489/2021

21/7/2021 E\019995-2021 XXX5579XX 4000-000125-007490/2021

21/7/2021 E\019979-2021 XXX8206XX 4000-000126-007491/2021

21/7/2021 E\019949-2021 XXX2821XX  4000-000129-007498/2021

21/7/2021 E\019904-2021 XXX1655XX 4000-000138-007513/2021

21/7/2021 E\019900-2021 XXX3491XX 4000-000140-007515/2021

21/7/2021 E\019898-2021 XXX0582XX 4000-000141-007516/2021

21/7/2021 E\019875-2021 XXX0024XX 4000-000148-007526/2021

21/7/2021 E\019872-2021 XXX2020XX 4000-000149-007527/2021

22/7/2021 E\020268-2021 XXX1292XX 4000-000164-007554/2021

22/7/2021 E\020261-2021 XXX7481XX 4000-000166-007556/2021

22/7/2021 E\020257-2021 XXX6398XX 4000-000167-007557/2021

22/7/2021 E\020234-2021 XXX2237XX 4000-000173-007563/2021

22/7/2021 E\020222-2021 XXX4745XX 4000-000174-007564/2021

22/7/2021 E\020201-2021 XXX2349XX 4000-000177-007569/2021

22/7/2021 E\020194-2021 XXX3297XX 4000-000183-007580/2021

22/7/2021 E\020193-2021 XXX4942XX 4000-000184-007582/2021
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2244-000084-009294/2021
ATORGAMENT AJUT LINIA A)  REFORÇ A LES ACTIVITATS ECONÒMIQUES

AMB SUSPENSIO O LIMITACIÓ D'OBERTURA AL PUBLIC

22/7/2021 E\020183-2021 XXX1866XX 4000-000188-007590/2021

22/7/2021 E\020163-2021 XXX3197XX  4000-000195-007597/2021

22/7/2021 E\020162-2021 XXX4532XX 4000-000196-007598/2021

22/7/2021 E\020158-2021 XXX1964XX 4000-000197-007599/2021

22/7/2021 E\020157-2021 XXX8315XX 4000-000198-007601/2021

22/7/2021 E\020154-2021 XXX4910XX  4000-000200-007607/2021

22/7/2021 E\020150-2021 XXX1627XX  4000-000201-007608/2021

22/7/2021 E\020146-2021 XXX8262XX 4000-000204-007611/2021

22/7/2021 E\020129-2021 XXX1217XX 4000-000209-007616/2021

22/7/2021 E\020117-2021 XXX9031XX 4000-000211-007619/2021

22/7/2021 E\020116-2021 XXX3764XX  4000-000212-007621/2021

22/7/2021 E\020106-2021 XXX5568XX 4000-000215-007625/2021

22/7/2021 E\020103-2021 XXX1699XX 4000-000216-007627/2021

22/7/2021 E\020100-2021 XXX2291XX  4000-000217-007630/2021

23/7/2021 E\020483-2021 XXX1318XX 4000-000222-007639/2021

23/7/2021 E\020451-2021 XXX1568XX  4000-000238-007656/2021

23/7/2021 E\020381-2021 XXX4390XX 4000-000240-007659/2021

23/7/2021 E\020443-2021 XXX5036XX 4000-000242-007663/2021

23/7/2021 E\020405-2021 XXX8678XX 4000-000263-007691/2021

23/7/2021 E\020399-2021 XXX5271XX 4000-000266-007716/2021

23/7/2021 E\020373-2021 XXX6534XX 4000-000281-007733/2021

23/7/2021 E\020301-2021 XXX5821XX  4000-000288-007743/2021

23/7/2021 E\020285-2021 XXX2859XX 4000-000290-007747/2021

Segon.- EXCLOURE de l’ajut econòmic extraordinari destinat a reforçar les activitats
econòmiques amb suspensió  o  limitació  d’obertura  al  públic  Línia  A)  les  següents
sol·licituds, atès que no compleixen amb algun dels requisits establert en les bases
específiques:

Data
instància

Núm.
Registre CIF/NIF/NIE Expedient Motiu exclusió

29/6/2021
E\017162-
2021 XXX7755XX

4000-000003-
006326/2021 Sense activitat econòmica

30/6/2021
E\017359-
2021 XXX2441XX

4000-000006-
006331/2021 Activitat no inclosa a l'annex

1/7/2021
E\017419-
2021 XXX7271XX

4000-000009-
006337/2021

Activitat  iniciada  amb  posterioritat  a
l'estat  d'alarma,  activitat  no  inclosa  a
l'annex

1/7/2021
E\017450-
2021 XXX6859XX

4000-000010-
006338/2021 Activitat no inclosa a l'annex

2/7/2021
E\017668-
2021 XXX8016XX

4000-000020-
006376/2021

Activitat  iniciada  amb  posterioritat  a
l'estat d'alarma

3/7/2021
E\017705-
2021 XXX4616XX

4000-000021-
006377/2021 Sense activitat econòmica

9/7/2021
E\018429-
2021 XXX0078XX

4000-000042-
006862/2021 Activitat no inclosa a l'annex

3

   
   

 A
ju

nt
a

m
en

t d
e 

S
itg

es
 -

 P
08

27
00

0A
 –

 C
. N

ou
, 1

2 
- 

08
87

0 
S

itg
es

 –
 T

el
. 0

10
 / 

93
81

17
60

0 
- 

aj
un

ta
m

en
t@

si
tg

es
.c

a
t –

 w
w

w
.s

itg
es

.c
at

 -
 @

aj
si

tg
es

 -
 w

w
w

.fa
ce

bo
ok

.c
om

/A
jS

itg
es
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15/7/2021
E\019389-
2021 XXX4995XX

4000-000057-
006927/2021

Activitat  iniciada  amb  posterioritat  a
l'estat d'alarma

16/7/2021
E\019296-
2021 XXX8792XX

4000-000061-
006933/2021 Sense activitat econòmica

16/7/2021
E\019219-
2021 XXX1451XX

4000-000062-
006938/2021 Activitat no inclosa a l'annex

16/7/2021
E\019216-
2021 XXX8827XX

4000-000063-
006941/2021

Activitat  iniciada  amb  posterioritat  a
l'estat d'alarma

19/7/2021
E\019649-
2021 XXX5197XX

4000-000066-
007092/2021

Activitat  iniciada  amb  posterioritat  a
l'estat d'alarma

19/7/2021
E\019540-
2021 XXX1139XX

4000-000080-
007215/2021 Activitat no inclosa a l'annex

20/7/2021
E\019849-
2021 XXX3998XX

4000-000083-
007295/2021 Baixa activitat econòmica

20/7/2021
E\019687-
2021 XXX7044XX

4000-000105-
007391/2021 Activitat no inclosa a l'annex

20/7/2021
E\019681-
2021 XXX9497XX

4000-000106-
007392/2021 Activitat no inclosa a l'annex

21/7/2021
E\020040-
2021 XXX6737XX

4000-000112-
007466/2021

Activitat  iniciada  amb  posterioritat  a
l'estat d'alarma

21/7/2021
E\020029-
2021 XXX7547XX

4000-000119-
007479/2021

Activitat  econòmica sense establiment
comercial

21/7/2021
E\019976-
2021 XXX7611XX

4000-000128-
007494/2021 Activitat no inclosa a l'annex

21/7/2021
E\019946-
2021 XXX5882XX

4000-000130-
007501/2021 Activitat no inclosa a l'annex

21/7/2021
E\019924-
2021 XXX3788XX

4000-000134-
007508/2021

Activitat  iniciada  amb  posterioritat  a
l'estat d'alarma

21/7/2021
E\019912-
2021 XXX3701XX

4000-000136-
007510/2021

Activitat no inclosa a l'annex, centre de
treball  fora  del  terme  municipal  de
Sitges

21/7/2021
E\019897-
2021 XXX4655XX

4000-000142-
007518/2021 Activitat no inclosa a l'annex

21/7/2021
E\019894-
2021 XXX1188XX

 4000-000143-
007519/2021 No continua l'activitat econòmica

22/7/2021
E\020278-
2021 XXX5231XX

4000-000154-
007542/2021 Activitat no inclosa a l'annex

22/7/2021
E\020246-
2021 XXX1123XX

4000-000169-
007559/2021 Activitat no inclosa a l'annex

22/7/2021
E\020239-
2021 XXX5770XX

4000-000171-
007561/2021 Activitat econòmica fora de Sitges

22/7/2021
E\020176-
2021 XXX4552XX

 4000-000191-
007593/2021 Activitat no inclosa a l'annex

22/7/2021
E\020149-
2021 XXX4570XX

4000-000202-
007609/2021

Activitat  iniciada  amb  posterioritat  a
l'estat d'alarma

22/7/2021 E\020133-
2021

XXX0976XX 4000-000208-
007615/2021

Per  trobar-se  en  tramitació  expedient
sancionador  i/o  disciplinari  per
incompliment de la Llei 16/2002, de 28
de  juny,  de  protecció  contra  la
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contaminació  acústica  i  a  l’ordenança
municipal  reguladora  del  soroll  i
vibracions.

22/7/2021
E\020123-
2021 XXX9365XX

4000-000210-
007618/2021 Activitat no inclosa a l'annex

23/7/2021
E\020482-
2021 XXX8891XX

4000-000223-
007640/2021

Activitat  iniciada  amb  posterioritat  a
l'estat d'alarma

23/7/2021
E\020450-
2021 XXX0216XX

4000-000239-
007657/2021 Activitat no inclosa a l'annex

23/7/2021
E\020446-
2021 XXX2457XX

4000-000241-
007660/2021 Activitat no inclosa a l'annex

23/7/2021
E\020420-
2021 XXX4285XX

4000-000254-
007682/2021 Activitat no inclosa a l'annex

23/7/2021
E\020388-
2021 XXX1736XX

4000-000274-
007724/2021

Activitat  iniciada  amb  posterioritat  a
l'estat d'alarma

23/7/2021
E\020361-
2021 XXX3362XX

4000-000284-
007738/2021

Activitat  iniciada  amb  posterioritat  a
l'estat d'alarma

Tercer.- APROVAR el  pagament únic  del  100% de l’ajut  econòmic i  APROVAR la
justificació  de  les  despeses  finançables,  als  beneficiaris/àries  de  l’ajut  econòmic
extraordinari destinat a reforçar les activitats econòmiques amb suspensió o limitació
d’obertura al públic Línia A), d’acord amb el punt 8.1. de les bases específiques atès
que compleixen els requisits exigits i han presentat tota la documentació justificativa
d’acord amb el punt sisè de la convocatòria.

Expedient NIF/NIE/CIF Import ajut Operació DO

4000-000023-006379/2021 XXX5146XX 500,00 920210011857

4000-000002-006317/2021 XXX2068XX 500,00 920210011298

4000-000005-006329/2021 XXX2400XX 1.000,00 920210011303

4000-000011-006339/2021 XXX4916XX 500,00 920210011304

4000-000015-006362/2021 XXX2494XX 500,00 920210011305

4000-000018-006369/2021 XXX7057XX 1.000,00 920210011864

4000-000019-006375/2021 XXX1972XX 500,00 920210011865

4000-000022-006378/2021 XXX4119XX 1.000,00 920210011823

4000-000025-006479/2021 XXX4776XX 500,00 920210011306

4000-000031-006513/2021 XXX1063XX 2.500,00 920210011828

4000-000033-006523/2021 XXX6906XX 500,00 920210011307

4000-000034-006527/2021 XXX8938XX 1.000,00 920210011308

4000-000040-006860/2021 XXX3757XX 500,00 920210011309

4000-000044-006865/2021 XXX7753XX 1.000,00 920210011310

4000-000048-006873/2021 XXX2661XX 500,00 920210011311

 4000-000051-006884/2021 XXX9744XX 1.000,00 920210011312

4000-000056-006924/2021 XXX0353XX 500,00 920210011313

4000-000059-006930/2021 XXX3981XX 500,00 920210011314

4000-000054-006915/2021 XXX4684XX 500,00 920210011316
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4000-000064-007088/2021 XXX1406XX 500,00 920210011319

4000-000067-007093/2021 XXX6544XX 1.000,00 920210011332

4000-000068-007095/2021 XXX3011XX 500,00 920210011333

4000-000069-007096/2021 XXX9079XX 1.000,00 920210011335

4000-000070-007098/2021 XXX4965XX 1.000,00 920210011336

4000-000071-007099/2021 XXX3677XX 6.000,00 920210011826

4000-000072-007200/2021 XXX6872XX 500,00 920210011337

4000-000075-007205/2021 XXX2515XX 500,00 920210011338

4000-000077-007207/2021 XXX1153XX 2.500,00 920210011866

4000-000078-007209/2021 XXX5739XX 500,00 920210011342

4000-000079-007213/2021 XXX9445XX 500,00 920210011344

4000-000081-007216/2021 XXX0474XX 500,00 920210011349

4000-000082-007274/2021 XXX3964XX 500,00 920210011351

4000-000084-007296/2021 XXX7096XX 1.000,00 920210011353

4000-000090-007361/2021 XXX5273XX 1.000,00 920210011355

4000-000091-007363/2021 XXX0370XX 1.000,00 920210011357

4000-000094-007368/2021 XXX1790XX 1.000,00 920210011839

4000-000095-007369/2021 XXX2984XX 500,00 920210011358

4000-000099-007374/2021 XXX9867XX 500,00 920210011388

4000-000100-007375/2021 XXX8622XX 1.000,00 920210011391

4000-000102-007379/2021 XXX4696XX 500,00 920210011393

4000-000103-007380/2021 XXX8065XX 1.000,00 920210011395

4000-000104-007390/2021 XXX5165XX 500,00 920210011397

4000-000111-007465/2021 XXX6994XX 500,00 920210011400

4000-000115-007472/2021 XXX1784XX 500,00 920210011404

4000-000117-007476/2021 XXX5171XX 500,00 920210011407

4000-000118-007478/2021 XXX4285XX 1.000,00 920210011411

4000-000121-007481/2021 XXX5291XX 500,00 920210011416

4000-000122-007482/2021 XXX8937XX 500,00 920210011418

4000-000123-007485/2021 XXX1497XX 1.000,00 920210011422

 4000-000124-007489/2021 XXX2127XX 1.000,00 920210011424

4000-000125-007490/2021 XXX5579XX 500,00 920210011427

4000-000126-007491/2021 XXX8206XX 500,00 920210011458

 4000-000129-007498/2021 XXX2821XX 1.000,00 920210011459

4000-000138-007513/2021 XXX1655XX 500,00 920210011464

4000-000140-007515/2021 XXX3491XX 500,00 920210011465

4000-000141-007516/2021 XXX0582XX 500,00 920210011466

4000-000148-007526/2021 XXX0024XX 1.000,00 920210011837

4000-000149-007527/2021 XXX2020XX 500,00 920210011467

4000-000164-007554/2021 XXX1292XX 1.000,00 920210011468

4000-000166-007556/2021 XXX7481XX 500,00 920210011470

4000-000167-007557/2021 XXX6398XX 500,00 920210011472

4000-000173-007563/2021 XXX2237XX 500,00 920210011473

4000-000174-007564/2021 XXX4745XX 500,00 920210011475

4000-000177-007569/2021 XXX2349XX 500,00 920210011480
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4000-000183-007580/2021 XXX3297XX 1.000,00 920210011484

4000-000184-007582/2021 XXX4942XX 500,00 920210011486

4000-000188-007590/2021 XXX1866XX 500,00 920210011492

 4000-000195-007597/2021 XXX3197XX 500,00 920210011498

4000-000196-007598/2021 XXX4532XX 500,00 920210011501

4000-000197-007599/2021 XXX1964XX 1.000,00 920210011832

4000-000198-007601/2021 XXX8315XX 500,00 920210011503

 4000-000200-007607/2021 XXX4910XX 500,00 920210011506

 4000-000201-007608/2021 XXX1627XX 1.000,00 920210011507

4000-000204-007611/2021 XXX8262XX 500,00 920210011508

4000-000209-007616/2021 XXX1217XX 500,00 920210011509

4000-000211-007619/2021 XXX9031XX 500,00 920210011510

 4000-000212-007621/2021 XXX3764XX 500,00 920210011512

4000-000215-007625/2021 XXX5568XX 500,00 920210011516

4000-000216-007627/2021 XXX1699XX 500,00 920210011518

 4000-000217-007630/2021 XXX2291XX 500,00 920210011520

4000-000222-007639/2021 XXX1318XX 1.000,00 920210011523

 4000-000238-007656/2021 XXX1568XX 1.000,00 920210011525

4000-000240-007659/2021 XXX4390XX 500,00 920210011526

4000-000242-007663/2021 XXX5036XX 1.000,00 920210011528

4000-000263-007691/2021 XXX8678XX 500,00 920210011529

4000-000266-007716/2021 XXX5271XX 500,00 920210011530

4000-000281-007733/2021 XXX6534XX 1.000,00 920210011532

 4000-000288-007743/2021 XXX5821XX 1.000,00 920210011533

4000-000290-007747/2021 XXX2859XX 500,00 920210011534

Quart.- La Tresoreria de la Corporació procedirà a la compensació dels deutes que el
beneficiari/ària  de  l’ajut  mantingui  amb  l’Ajuntament  de  Sitges  en  el  moment  del
pagament de l’ajut, sempre i quan l’import total a compensar sigui inferior a l’import de
l’ajut atorgat.

Cinquè.-  Aquells  beneficiaris/àries  de  l’ajut,  els  quals,  la  suma  dels  deutes  amb
l’Ajuntament sigui superior a l’import a percebre en concepte d’ajut haurà de procedir
al pagament dels deutes per poder percebre l’ajut atorgat.

Sisè.-  APROVAR l’acceptació  tàcita  de  l’ajut  econòmic  extraordinari  d’aquelles
sol·licituds  declarades  per  l’òrgan  instructor  com  a  beneficiaris/àries,  d’acord  amb
l’article 28 i la disposició transitòria tercera de l’Ordenança General de Subvencions de
l’Ajuntament de Sitges per tal de procedir al pagament únic de l’ajut. 

Setè.- Es procedeixi a la seva publicació en el tauler d’anuncis de la Corporació i en el
Sistema Nacional de Publicitat de Subvencions i Ajudes Públiques (Base de Dades
Nacional de Subvencions)”.
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Sitges, a data de la signatura electrònica.

Vist i plau 
L’Alcaldessa 
Aurora Carbonell Abella

RECURSOS:

“Contra aquesta resolució, que és definitiva en via administrativa, es podrà interposar
potestativament recurs de reposició davant aquest Ajuntament, en el termini d'un mes,
a comptar des del dia següent al de la recepció de la present notificació, de conformitat
amb allò que disposen els articles 123 i  124 de la Llei  39/2015,  d’1 d’octubre,  del
procediment  administratiu  comú  de  les  administracions  públiques,  o  bé  es  podrà
interposar  directament  recurs  contenciós-administratiu  davant  els  Jutjats  del
Contenciós-Administratiu de Barcelona, en el termini de dos mesos, a comptar des del
dia següent al de la recepció d'aquesta notificació. Si transcorregut un mes des de la
interposició  del  recurs  de  reposició  no  s'hagués  produït  cap  resolució,  aquest
s'entendrà desestimat, i es podrà interposar recurs contenciós-administratiu dins els
sis mesos següents. També es podrà interposar recurs contenciós administratiu en el
termini  de dos mesos des del dia següent al de la recepció de la notificació de la
resolució expressa del recurs de reposició. Tot això sens perjudici de qualsevol altre
recurs o acció que estimi procedent.”
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